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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion, linje til fremstilling af fiskeburgere: åbning af
blokke, påføring af batter og rasp, frysning og pakning.
Kontrolleret adskillelse og opsamling af produkter til fødevarer
og til ABP. Kontrolleret beskyttelse med foringsposer af
panerede fiskeburgere i v-mag vogne midlertidig kørt på
frostlager før pakning. Kontrolleret at virksomheden har opdelt
produktionhallen i 2 zoner, med afgrænsning hvor der må stå
træpaller (til emballerede færdigpakninger). Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret procedurer for personlig hygiejne, herunder skift
af arbejdstøj, instruktion af vask af hænder. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret godkedelse af desinfektionsmidler, 2 produkter.
Set datablade for produkterne. Produkterne er godkendt af
Fødevarestyrelsen. Der er angivet doseringsanvisning og
indvirkningstid samt hvilke typer mikroorganismer produkterne
er effektive overfor.

Kontrolleret virksomhedens procedurer og dokumentation for
temperaturovervågning på frostlager og i kølerum herunder
procedurer for korrigerende handlinger. For frostlager vil
overskridelse af grænse på -18 grader C i 1 time give alarm og
betinge korrigerene handling. Set dokumentation i form af
loggerudskrift perioden 2/9-30/10 2024. Der har ikke været
afvigelser.
Kontrolleret procedurer og dokumentation for overvågning af
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temperatur i kølerum (max 2 grader C). Temperatur registreres dagligt. Set dokumentation for uge 43. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler, inventar og udstyr i produktionshal, lagerområder,
kølerum og frostlager. Specifikt kontrolleret rengøring af udstyr, produktionslinje for fiskepinde, som ikke er i
brug. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af lokaler, herunder udlæsningsområde. Set
besøgsrapport fra skadedyrsbekæmpelsesfirma, fabrik Hasle 24/10-24 samt for frostlager Rønne 23/10-24.
Begge uden bemærkninger. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for modtagekontrol af råvarer.
Risikoanalysen er opdelt i modtagelse af fiskeblokke og råvarer iøvrigt. Kontrolleret procedurer for
indgangskontrol af fiskeblokke: mikrobiologiske, fysiske og kemiske risici, hhv kontrol af frostvaren og efter
optøning. Optøet kontrol, CP, bl.a. kontrol for fremmedlegemer (fiskeben) samt sensorik. Dokumenteres for
hvert lot (typisk dagsproduktion). Set rapport over kontrol udført 16/10-24. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for revision af egenkontrolprogrammet. Der foretages 4 årlige interne
audit. Desuden er virksomheden 3. parts certificeret. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden har procedurer for introduktion af nye ansatte samt årlig
opfriskning af HACCP-procedurer samt hygiejneforanstaltning iøvrigt. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklaration "Frozen breaded Alaska pollock fillet" samt
virksomhedens procedurer for fastsættelse af værdier i næringsdeklaration. Værdierne er fastsat ud fra analyse,
der foretages med ca 5 års mellemrum. Seneste analyse 13/9-23. Ingen anmærkninger. Virksomheden er vejledt
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om at dokumentere en vurdering af analyseresultat i relation til næringsdeklarationen på produktet.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og eksport.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for godkendelse af leverandører af råvarer. Virksomheden har
et system, hvor leverandører skal opfylde en række betingelser før de accepteres som leverandører af råvarer.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for kontrol af modtage partier af råvarer. Ingen anmærkninger.

Virksomheden produkter eksporteres til en række 3. lande. Certifikater udstedes fra virksomhedens kontor i
Rønne. Gennemgang af disse certifikater viser, at alle certifikatkrav for de produkter, som virksomheden
fremstiller er EU-krav. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er fortsat optaget på liste over virksomheder godkendt til eksport til Toldunionen, men den
særlige kontrol hermed er efter virksomhedens ønske stillet i bero. Såfremt virksomheden vil genoptage eksport
til Toldunionen skal der udfyldes checkliste, og Fødevarestyrelsen skal udføre en audit for kontrol af særkrav.

Emballage m.v.: Kontrolleret fødevarekontaktmaterialer, foringsposer i blå plast: Kontrolleret
overensstemmelseserklæring og anvendelsesområde (temperatur).
Kontrolleret sporbarhed for foringsposer, følgeseddel 23/3-23. Ingen anmærkninger.


